

Kommunikatør til en af musikbranchens stærkeste foreninger

Brænder du for musik, og vil du gerne arbejde med professionelle komponister og sangskrivere? Er du ansvarsfuld, åben, struktureret og god til at overholde deadlines? Så har du muligheden for en spændende hverdag som kommunikationsmedarbejder og ansvarlig for Autors legatpulje.



Stillingen er fuldtid og et barselsvikariat fra den 1. november 2024 og 10 måneder frem – med mulighed for forlængelse. Stillingen er delt i to primære og ret forskelligartede arbejdsopgaver: Som kommunikationsmedarbejder og som ansvarlig for administration af Autors legatpulje samt koordinering af ansøgning og deltagerudvælgelse til sangskrivercamps. Den kommunikationsmæssige og den administrative del af jobbet er fordelt ca. 50/50.

Kommunikationsarbejdet

Som kommunikationsmedarbejder vil du være ansvarlig for vores sociale medier, hjemmeside og to til tre månedlige nyhedsbrev. Vi er en meget aktiv forening, så vores behov for at kommunikere er stort. Vi er selv stolte af det indhold, vi skaber på vores platforme, og vi synes selv, vi har Danmarks bedste nyhedsbrev inden for musikområdet.

I løbet af året har vi nogle store begivenheder – fx hædersprisfest, konferencen Besat af Musik og generalforsamling – som også skal kommunikeres. Du kommer i kontakt med mange forskellige mennesker – primært i musikbranchen – i kommunikationsprocessen, og du skal synes, det element er sjovt og givende. Det er vigtigt, at du kan skrive fejlfrit dansk, og at du har erfaring med ovenstående kommunikationsopgaver.

Administrative opgaver

Som ansvarlig for vores arbejdslegatpulje står du for, at ansøgningsprocessen for sangskriveren/komponisten glider i vores IT-system. Samtidig sørger du for, at udvalgene har den information, de skal bruge. Over 1.000 personer søger årligt puljen og får del i det millionbeløb, vi er med til at uddele. Udover legaterne arrangerer vi også 12-13 sangskrivercamps, som kræver koordinering og en ansøgnings- og udvælgelsesproces.

For at kunne løse alle disse opgaver vægter vi, at du arbejder struktureret, pålideligt og er pligtopfyldende som menneske. Du må også gerne have arbejdet med musik i et eller andet omfang tidligere.

Vi tilbyder

Autor er den største og bredeste forening for komponister og sangskrivere i Danmark. Du kommer til at få et indgående kendskab til musikbranchen og til dagligdagen for mange af landets komponister og sangskrivere. Du kommer til at arbejde på et mindre sekretariat med en uformel og munter tone. Vi giver tilskud til din frokostordning, og du er omfattet af vores forsikringer.

Stillingen er fuldtid og et barselsvikariat i 10 måneder. Du behøver ikke at have mange års erfaring på arbejdsmarkedet, men 2-3 år som kommunikatør tæller til din fordel. Lønnen er efter kvalifikationer, men på niveau med en lignende stilling i det offentlige.

Vi ser gerne, at du kan begynde den 1. november 2024. Yderligere oplysninger om stillingen kan fås hos sekretariatschef Andreas Hemmeth på andreas@autor.dk. Ring venligst ikke.

Vi afholder løbende samtaler og forbeholder os retten til at tage stillingsopslaget ned, såfremt den rette kandidat er fundet. Seneste ansøgningsfrist er dog torsdag den 5. september 2024 kl. 12.00. Jobansøgningen skal sendes til andreas@autor.dk med "Kommunikatør til Autor" i emnelinjen. Selve ansøgningen må max. være en A4-side lang, CV'et må gerne fylde mere – dog maks. 3 sider. Vi opfordrer alle til at søge – uanset etnisk baggrund, køn, alder, funktionsnedsættelser eller religion.

Autor er den største og bredeste komponist- og sangskriverforening i Danmark. Vi deler midler ud til spændende projekter, der understøtter de skabende musikere. Vi laver arbejdsophold og camps for danske sangskrivere i hele verden. Vi er engageret i kulturpolitik og forsøger at sikre de bedste betingelser for, at der kan skabes ny og spændende musik. Læs mere på www.autor.dk.